General Telles, 1040- Centro

Botucatu-SP

CEP 18.600-030

(14) 3811-1470

cultura@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Cultura

Botucatu, 21 de Novembro de 2.022

Prezado Senhor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Maria Cristina Cury Ramos, Secretária Municipal de Cultura vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º

716/2022, aprovado em Sessão Ordinária de 31/10/2022, de lavra do

excelentísimo Vereador Sargento Laudo, através do qual solicita a

gravação do show da Virada Cultural, realizado no dia 8 de setembro,

onde ocorreram manifestações políticas, informar o quanto segue:

Como as apresentações foram presenciais e não on-line como aconteceu

em 2021, não fizemos gravações.

Agradecemos sempre e imensamente pela preocupação desta Casa de

Leis com temas pertinentes à Cultura de nossa cidade e colocamo-nos à

disposição

Atenciosamente,

Maria Cristina Cury Ramos

Secretária Municipal de Cultura

mailto:cultura@botucatu.sp.gov.br